
UCHWAŁA Nr XXXV/240/2010 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 
z dnia 22 września 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na ustanowienie hipoteki kaucyjnej do kwoty wartości nieruchomości 
położonych w Rozgartach oznaczonych numerami działek 110/4 i 110/5 o łącznej 
powierzchni 0,4911 ha, zapisanej w księdze wieczystej pod nr TO1T/00042194/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Toruniu, stanowiące własność  Gminy Zlawieś  Wielka, 
w celu zaciągnięcia kredytu udzielonego panu Maciejowi Marcinowi Skwarskiemu zam. w 
Czarnym Błocie. 

§ 2. Zgoda na ustanowienie hipoteki kaucyjnej dotyczy zabezpieczenia kredytu na budowę  
przedszkola w Rozgartach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Ras my 

Zbignie ewnowski 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXV/240/2010 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 22 września 2010 roku 

Uchwalę  podjęto w związku z potrzebą  powstania na terenie gminy przedszkola. 
Mając na uwadze intensywność  rozwoju terenów budowlanych na terenie Gminy Zlawieś  
Wielka, a w szczególności wsi Rozgarty, Stary Toruń  i Przysiek wynikła potrzeba 
zabezpieczenia terenu pod przedszkole. Gmina jako jednostka nie dysponuje obiektem do 
przystosowania na potrzeby przedszkola i nie posiada środków na jego budowę. 
Gmina jednak posiada w swoich zasobach odpowiedni grunt na inwestycję  typu przedszkole. 
Znalazł  się  partner, który zapewni powstanie przedszkola, biorący udział  w projekcie 
„ Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej". Zasadne 
było przekazanie mu nieruchomości w użyczenie i co za tym idzie podjęcie uchwały w celu 
zabezpieczenia hipoteką  przyznany kredyt na powstanie przedszkola 

b -Y  


	Page 1
	Page 2

